
VŠE PRO VAŠE

Postarejte se o svého čtyřnohého kamaráda.
PSÍ A KOČIČÍ MAZLÍČKY



MASA A DROBŮ
59%

2 REGION CZ - 21/2024 Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



S betakarotenem

Vysoký 
podíl masa

Bez přidaných 
obilovin, 
cukrů, barviv 
a konzervantů

Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3REGION CZ - 21/2024



Bez 
přidaného 
cukru

Bez 
obilovin

Bez 
konzervantů

MASA 
A DROBŮ

Výjimečná chuť díky
VYSOKÉMU OBSAHU MASA

60%KAPSIČKY PRO PSY 
PREMIUM  
1 kg = 79,75 Kč

4x100 g

-27%

31.90
43.90

4 REGION CZ - 21/2024 Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Nejlepšívolba
procitlivé psy

Bez umělých 
barviv a 
konzervantů

S rybím olejem 
pro zdravou kůži 
a lesklou srst

60 % masa a výrobků 
živočišného původu

150 g

PATÉ PRO PSY
různé druhy
Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů v libovolné 
kombinaci 10,67 Kč.
100 g = 7,11 Kč
Standardní cena za 1 kus 16 Kč.
100 g = 10,67 Kč

2+1

10.67

ZDARMA!

16.

Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5REGION CZ - 21/2024



5 DŮVODŮ

1
2

3

45

JEDNODRUHOVÉ KRMIVO
PROČ VYBRAT

VYŠŠÍ KVALITA NEŽ 
MULTIPROTEINOVÉ 
KRMIVO.

SNADNO URČÍTE 
PŘÍČINY ALERGIE 
VAŠEHO PSA.

OPTIMÁLNÍ DIETA 
PRO PSA 
S ALERGIEMI.

ŽÁDNÁ DRŮBEŽ 
VE SLOŽENÍ.

ÚLEVA OD 
PŘÍZNAKŮ ALERGIE.

Jednodruhové krmivo, známé také jako 
monoproteinové, obsahuje pouze jeden 
druh masa – zdroj bílkovin (např. kozí, 
koňské, hovězí maso, zvěřina atd.), přičemž  
v klasických krmivech je jich několik. Zjistěte 
5 důvodů, proč se vyplatí dávat vašemu 
mazlíčkovi tento typ krmiva.

Monoproteinové krmivo má  
vysoký podíl masa a jeho zdrojem je 
vysoce kvalitní svalovina. Víte, co váš 
pes jí! Kvalita se vždy promítá do chuti 
krmiva, takže je mnohem větší šance, že 
si ho váš pes oblíbí a zůstane u něj déle.

Použití jednodruhového krmiva 
umožňuje přesnější a rychlejší 
zjištění případné alergie na konk-
rétní protein, než alergické texty. 
Alergologické testy jsou nejen 
drahé a zdlouhavé, ale také ne-
spolehlivé. Na jejich základě je vel-
mi obtížné správně určit alergen. 
Jiná situace je u jednodruhového 
krmiva. Pokud se však u vašeho 
psa projevují příznaky alergie po 
jednom krmivu, můžete ho snadno 
vyměnit na jiné s jiným proteinem.

Vždy krmte svého psa bílkovinami, 
které jsou pro něj bezpečné.  
Když si všimnete, že váš mazlíček 
špatně reaguje na daný druh  
proteinu, můžete ze dne na den 
nahradit jeden druh masa jiným  
a identifikovat tak alergen mnohem 
rychleji.

Multiproteinová krmiva obsahují 
drůbeží maso, které je nejčastější 
příčinou alergie u psů. Díky mono-
proteinovému krmivu si můžete být 
jisti, že tento alergen neobsahuje. 
Pokud je váš pes alergický na 
drůbež, vybírejte krmivo na bázi 
jiného zdroje bílkovin, např. lososa, 
hovězího či telecího masa nebo 
zvěřiny.

jako je svědění kůže, škrábání,  
průjem a zvracení, poruchy  
trávení, plynatost. Správná dieta 
s nealergenním proteinem vám 
umožňuje vyhnout se těmto 
příznakům i jejich následkům. 
Dlouhodobý průjem nebo zvracení 
mohou u zvířete vyvolat dehydrataci 
a přetrvávající škrábání způsobuje 
rány, které mohou vést k infekcím.

6 REGION CZ - 21/2024 Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Taurin pro 
podporu zraku 
a srdeční funkce

S vitaminem E 
pro optimální 
ochranu buněk

Bez přidaných 
obilovin 
a cukrů

Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7REGION CZ - 21/2024



Bez 
přidaného 
cukru

Bez 
obilovin

8 REGION CZ - 21/2024 Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



BEZ
přidaného 

cukru

PRO PSY
s citlivou trávicí 

soustavou

ŽVÝKACÍ TYČINKY  
PRO PSY
různé druhy,
100 g = 9,09 Kč /
100 g = 5,78 Kč

175g/275 g

-33%

15.90
23.90

3 kg

-30%

74.90
107.90

GRANULE PRO PSY
jehněčí/hovězí
1 Kg = 18,99 Kč

10 kg

-27%

189.90
262.

2+1

28.60

1240 g1240 g

ZDARMA!
42.90

Cena za 1 kus při koupi  
každých 3 kusů v libovolné 

kombinaci 28,60 Kč. 1 kg = 23,06 Kč
Standardní cena za 1 kus 42,90 Kč.  

1 kg = 34,60 Kč

KONZERVA PRO PSY

GRANULE PRO PSY
jehněčí/hovězí
1 kg = 24,97 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9REGION CZ - 21/2024



POZOR!
I když používáte 

různé způsoby ochrany 

proti klíšťatům, 

nezapomeňte po každé 

procházce pečlivě 

zkontrolovat srst  

a kůži svého psa.  

Všechna nalezená  

klíšťata okamžitě 

odstraňte. 

Pozor
NA KLÍŠŤATA!

Chraňte před nimi svého psa i kočku

10 REGION CZ - 21/2024 Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Chraňte před nimi svého psa i kočku

KAPKY (PIPETY) ZA KARK
Účinkují už po 24 hodinách.  
V závislosti na složení 
poskytují ochranu po dobu  
1-3 měsíců. Dávkování závisí  
na věku a hmotnosti psa.

SPREJE
Účinkují už po 24 hodinách. 
Chrání několik hodin  
(aplikujte pokaždé před 
každou procházkou).

 OBOJKY
Účinkují přibližně 48 hodin  
po nasazení. V závislosti  
na složení poskytují ochranu  
2-8 měsíců.

ULTRAZVUKOVÉ 
PŘÍVĚŠKY
Fungují okamžitě. Impulzy 
vydávané zařízením jsou  
zcela neškodné pro lidi a 
domácí zvířata. Poskytují 
ochranu po dobu  
až 6 měsíců.

TABLETKY
Účinkují už po 24  
hodinách. V závislosti  
na složení poskytují ochranu 
od 1 do 3 měsíců.

CHRAŇTE SVÉHO 
MAZLÍČKA PŘED KLÍŠŤATY!
Účinné způsoby boje s klíšťaty
Vyberte pro svého mazlíčka ten správný 
způsob ochrany proti klíšťatům, abyste jej ochránili 
před nebezpečnými následky nemocí, 
které přenáší. 

PŘICHÁZÍ 
OBDOBÍ KLÍŠŤAT!

 Klíšťata způsobují nebez-
pečná onemocnění. U psů 
se nejčastěji vyskytuje 
lymská borelióza, anaplaz-
móza a babezióza, u koček 
pak infekční anémie. Tyto 
nemoci způsobují destrukci 
těla zvířete a je obtížné je 
diagnostikovat a léčit.

 Většina přípravků proti 
klíšťatům pro psy není 
vhodná pro kočky. Vyberte 
si přípravek vhodný pro 
vašeho mazlíčka.

 Klíšťata se objevují, 
když teplota dosáhne 7-12 
stupňů Celsia, což znamená, 
že i v únoru a březnu si 
může zvíře přinést tohoto 
parazita z procházky. Teple-
jší zimy mají za následek 
výskyt klíšťat i... v lednu!

 Klíště mohou chytit i 
kočky, které nechodí ven! 
Parazit může jednoduše 
číhat na oploceném 
balkoně nebo se dostat 
dovnitř otevřeným oknem.

 Klíště se může přemístit 
 ze srsti zvířete na kůži 
člověka nebo na jiné  zvíře.

 Jak pes, tak i kočka 
nedokážou klíště sami 
odstranit mytím nebo 
škrábáním. Ani kočky,  které 
si důkladně olizují  srst, ne-
dokážou odstranit  parazita 
pod kůží.

Nabídka zboží platí od 23. 5. do 26. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

11REGION CZ - 21/2024



www.lidl.cz


